
Zápis č. 2 z jednání rady rodičů dne 23. 1. 2019 

(2018/2019 ) 

Přítomni: 

Zástupci tříd - Petra Kyselá, Monika Kuchtová, Lenka  Bartošová, Hana Flídrová, Jitka Jílková , Lenka                      
Zachová, Tomáš Synek 

Ředitelka školy - Mgr. Kučerová Jitka 

Hospodářka - Marie Šplíchalová 

Omluvena - Dagmar Zavoralová                      

 

Program: 

1. Zahájení 
2. Zástupce 2. třídy 
3. Divadelní představení  Slunečnice 
4. Připomínky - náměty 

 
 

Ad 1) Zahájení 

- ředitelka školy přivítala přítomné a seznámila je s programem schůzky 

Ad 2 ) Zástupce 2. Třídy 

- vzhledem k nezvolení člena RR ve 2. třídě, navrhují ostatní členové, aby paní ředitelka při třídních 
schůzkách rodiče o této skutečnosti  informovala  

Ad3)  Divadelní představení  Slunečnice 

-RR odsouhlasila příspěvek 30,- kč na dítě na toto vystoupení – ze skutečných cca 60,- kč  ( cena se 
odvíjí od skutečného počtu dětí )  

Ad 4) Připomínky - náměty 

-RR žádá, aby bylo možné na vyžádání půjčovat domů písemky 

-RR  prosí, aby byli žáci (eventuálně rodiče žáků ) na 1 . stupni dopředu informování o látce, ze které 
se bude psát písemka nebo zkoušet (lze využít aplikaci Bakaláři ) 

 

Termín další schůzky byl stanoven na začátek března - termín bude včas upřesněn 

                                                        Zapsala: Hana Flídrová 


